※すべて24V仕様も対応可能
□製品特徴
・照明の高さを変えるだけで対象物の見たい部分が強調可能。
　ハイアングル：対象物から照明を離すと全体を均一に照射。
　ローアングル：対象物に照明を近づけると傷検査などに有効。
・曲面構造の拡散板により映り込みが少なく、金属ワークに対しての
　ハレーション軽減やヘアライン加工に対して光のスジの発生軽減を実現。
ホームページQRコード
【MRVシリーズ】
株式会社 ミュートロン
〒133-0057
東京都江戸川区西小岩3-31-14
TEL：03-5612-1884 FAX：03-5612-1890
型式 発光色(□部)
リング
外径サイズ(mm)
リング
内径サイズ(mm)
リング
厚み(mm)
MRV55□ R/W/B φ55 φ18 20
MRV80□ R/W/B φ80 φ36 27.5
MRV110□ R/W/B φ110 φ66 27.5
MRV130□ R/W/B φ130 φ86 27.5
MRV160□ R/W/B φ160 φ116 27.5
MRV200□ R/W/B φ200 φ156 27.5
MRV250□H R/W/B φ250 φ206 27.5